



Besuchen Sie unseren
großen Drogeriemarkt unter:
www.apotal.de/drogeriemarkt

apotal.de
IHRE VERSANDAPOTHEKE

33. DROGERIE knüller

Unsere Sonderangebote nur gültig bis 15. Juni 2024

Fußpflege




sebamed Trockene Haut
10% Urea Akut Fusscreme
(05390371)
100 ml Creme



UVP* ~~4,95 €~~
3,95 €
(Grundpreis 39,50 € / 1 L)

Hansaplast silver active
Anti-Transparent Fußspray
(03383125)
150 ml Spray



UVP* ~~4,45 €~~
3,45 €
(Grundpreis 23,00 € / 1 L)

HIDROFUGAL
STARKER SCHUTZ FUSS
(11517746)
150 ml Spray



UVP* ~~4,99 €~~
3,99 €
(Grundpreis 26,60 € / 1 L)

Schaebens Anti-Hornhaut
FUSSMASKE
(18750598)
2 Einwegsokken



UVP* ~~4,29 €~~
3,29 €

Neutrogena® Reichhaltige Fußcreme
24h Feuchtigkeit & Pflege
(17839480)
100 ml Creme



UVP* ~~4,99 €~~
3,99 €
(Grundpreis 39,90 € / 1 L)

Besuchen Sie unseren großen Drogeriemarkt...

Viele Sommer - und Reiseartikel zu Top-Preisen:
Ambre Solaire, Biosolis, Duniwell, sowie Produkte in Reisegröße



www.apotal.de/drogeriemarkt

Sie erreichen uns kostenfrei unter 0800 - 10 11 422

von Montag bis Freitag von 8.00 Uhr bis 20.00 Uhr und am Samstag von 9.00 Uhr bis 14.00 Uhr

Körper & Haarpflege



SWISS O-PAR® ARGANÖL

Schwung & Aufbau
(12360620)
250 ml Shampoo



UVP* ~~3,60~~ €
2,49 €

(Grundpreis 9,96 € / 1 L)

SWISS O-PAR® FROTTEE

TROCKENSHAMPOO FRESH
(02187882)
200 ml Spray



UVP* ~~7,43~~ €
2,39 €

(Grundpreis 11,95 € / 1 L)

lavera basis sensitiv

PFLEGEDUSCHE 2in1
(17502823)
250 ml Flasche



UVP* ~~4,39~~ €
3,49 €

(Grundpreis 13,96 € / 1 L)

lavera basis sensitiv

BODY LOTION EXPRESS
(16674580)
250 ml Lotion



UVP* ~~7,19~~ €
5,75 €

(Grundpreis 23,00 € / 1 L)

Schaebens Reife Haut

ANTI-AGE KONZENTRAT
(10830487)
1 Konzentrat



1,39 €

DR. SCHELLER Schützender Handbalsam

CALENDULA
(18271343)
75 ml Balsam



UVP* ~~2,79~~ €
1,99 €

(Grundpreis 26,53 € / 1 L)

Hansaplast FLEXIBLE WUNDVERBAND

6 x 9,5 cm Strips
(17757405)
5 Pflaster



UVP* ~~3,75~~ €
2,99 €



pilca Enthaarungsmousse

KÖRPER
(06943151)
150 ml Dosierschaum

3,49 €

(Grundpreis 23,27 € / 1 L)

aronal® / elmex®

Zahnpflege Taschenset
(02509535)
1 Stück



5,75 €

Alpecin Coffein Shampoo

Black Edition
C1 Für starke Haare
(16511642)
250 ml Shampoo



UVP* ~~6,99~~ €
6,29 €

(Grundpreis 25,16 € / 1 L)

Hakle® Feuchtes Toilettenpapier

Ultra Sensitiv
(11885763)
42 Tücher



1,29 €

COSMEA® Bio & Vegan

Slipelinagen
Normal (80044187)
33 Einlagen
Lang (80044193)
26 Einlagen



je **1,99** €

My Camelia® Binden

normal (12506360) 24 Binden
lang (12506420) 20 Binden
Nacht (12506503) 16 Binden



je **2,19** €

duniwell

WC Papiersitze
(01595082)
10 Stück



0,99 €

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

¹ Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Für Informationen über Nährwertangaben, Zutaten, etc. rufen Sie uns bitte unter folgender kostenfreier Hotline an: **0800-1011422**.

Sonnen- & Insektenschutz



BIOSOLIS®
Sonnencreme LSF 30
Anti-Aging
(16657742)
50 ml Creme

UVP* ~~11,95 €~~
10,75 €
(Grundpreis 215,00 € / 1 L)



BIOSOLIS®
Sonnenspray LSF 50+
Face & Body
(16657831)
100 ml Spray

UVP* ~~17,95 €~~
15,95 €
(Grundpreis 159,50 € / 1 L)

GARNIER AMBRE SOLAIRE IDEAL bronze

Bräunungs-Öl
(80056629)
200 ml Öl



6,49 €
(Grundpreis 32,45 € / 1 L)

GARNIER AMBRE SOLAIRE HYDRA 24^H

Sonnenschutz-Milch
(80056612)
200 ml Milch



6,49 €
(Grundpreis 32,45 € / 1 L)

GARNIER AMBRE SOLAIRE After Sun

24H Feuchtigkeit
(80056635)
400 ml Milch



6,49 €
(Grundpreis 16,23 € / 1 L)

Nexa Lotta® ULTRA

Mücken- & Gelsenstecker
(03048059)
1 Stück



UVP* ~~6,99 €~~
4,99 €

Nexa Lotta® ULTRA

Mücken- & Gelsenstecker
Nachfüllpack
(03048065)
20 Plättchen



UVP* ~~5,49 €~~
3,85 €

Aeraxon®

Lebensmittel Mottenfalle
(07266758)
2 Mottenfallen



UVP* ~~4,19 €~~
2,99 €

Aeraxon®

Fenster Fliegenfalle
(07266770)
4 Falle



UVP* ~~2,49 €~~
1,99 €

Aeraxon®

Fliegenfänger
(07266764)
4 Stück



UVP* ~~1,75 €~~
1,25 €

Aeraxon®

Fruchtfliegen Falle
(14217571)
1 Stück



UVP* ~~5,49 €~~
3,99 €

Autan® Akut Gel

nach Insektenstichen
(80052241)
25 ml Gel



UVP* ~~6,79 €~~
5,99 €
(Grundpreis 239,60 € / 1 L)

Autan® Zeckenschutz

INSEKTENSCHUTZ
(80052235)
100 ml Pumpspray



UVP* ~~6,99 €~~
5,99 €
(Grundpreis 59,90 € / 1 L)

Autan® Botanicals

INSEKTENSCHUTZ
(80042449)
100 ml Pumpspray



UVP* ~~7,49 €~~
5,99 €
(Grundpreis 59,90 € / 1 L)

Wir liefern innerhalb Deutschlands versandkostenfrei bei einem Mindestbestellwert von 10,- Euro.

Zertifiziert durch Biokontrollstelle GfRS DE-Öko-039

Männersache



WELEDA® FOR MEN

24h Deo Roll-On
(15815647)
50 ml Deodorant



UVP* ~~6,95 €~~
5,49 €

(Grundpreis 109,80 € / 1 L)

Frosch® Senses Sensitiv

Zitronenminze
(80036472)
300 ml Duschgel



1,99 €

(Grundpreis 6,63 € / 1 L)

TENA® MEN Active Fit

Level 0 (17981692) 14 Stück
Level 1 (17981717) 24 Stück
Level 2 (17981746) 20 Stück
Level 3 (17981769) 16 Stück
Einlagen



ab **4,99 €**

SPEICK MEN

INTENSIV CREME
(10826913)
50 ml Creme



UVP* ~~10,49 €~~
7,39 €

(Grundpreis 147,80 € / 1 L)

SPEICK MEN

AFTER SHAVE
BALSAM SENSITIV
(06767240)
100 ml Balsam



UVP* ~~10,49 €~~
8,39 €

(Grundpreis 83,90 € / 1 L)

Familienplanung & Verhütung



BILLY BOY® BUNTE VIELFALT Kondome

Farbig, Fruchtig, Perlgenopt
(18835455)
20 Kondome



9,99 €

Ritex Kinderwunsch

Gleitmittel
(11616052)
8 x 4 ml Gel



UVP* ~~19,99 €~~
15,99 €

(Grundpreis 499,69 € / 1 L)

Gesundheits- produkte



ABTEI SPORT ISO AKTIV

Vitamine + Mineralstoffe
(11596993)
15 Brausetabletten



2,69 €

tetesept: Magnesium 500 Nacht

Für entspannte Muskeln
im Schlaf
(13166699)
30 Tabletten



3,99 €

Doppelherz® Vitamin C + Zink

Blutorangen-Granatapfel
Geschmack
(06571703)
15 Brausetabletten



UVP* ~~3,15 €~~
2,15 €

Bad Heilbrunner®

Kopf-Entspannungs Tee
(16869088)
Menstruations Tee
(16529300)
je 8 Filterbeutel



je **1,25 €**

taxofit® ENERGIE B12 400 DIREKT

Für Leistungsfähigkeit
und Energie
(16802026)
30 Schmelztabletten



UVP* ~~3,89 €~~
2,89 €

Gültig bis zum 15. Juni 2024 – Nur solange der Vorrat reicht – Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Bad Apotheke · Henning Fichter e.K. · Frankfurter Straße 27 · 49214 Bad Rothenfelde · Handelsregister: Osnabrück/HRA 110264 · UStIdNr. DE360379138 – IK-Nr. 302 505 093